

Choszczeński Dzień bez Samochodu 2018

24.09.2018.

CHOSZCZNO. Już po raz siódmy wzięliśmy udział w Choszczeńskim Dniu bez Samochodu. Tym razem spod fontanny kolumna rowerzystów przejechała ul. Lipcową, Bohaterów Warszawy, Wolności, Nadbrzeżną i dalej promenadą do plaży miejskiej. – Za rok, przynajmniej w części miasta pojedziemy już ścieżkami rowerowymi – burmistrz ROBERT ADAMCZYK zapewnia, że remontowane ulice Władysława Jagiełły i Drawieńska będą miały ścieżki tylko dla rowerzystów. Już niebawem na rowerze dotrzemy do Ińska lub do Pełczyc, Barlinka, dalej do Myśliborza, Siekierok i granicy z Niemcami.

W sobotnie popołudnie na plac przy fontannie zjechało około 200 rowerzystów, głównie z Choszczna, ale pojawiły się też grupy z Krzęcina, Dolic, Recza i Pełczyc. Organizatorzy, czyli magistrat i Klub Turystyki Rowerowej Voyager na powitanie wręczyli wszystkim uczestnikom odblaskowe przypinki. W związku z tym, że rozpoczęto już remont ul. Władysława Jagiełły, JERZY GUMULIŃSKI poprowadził kolumnę przez ul. Rynek, Lipcową, Bohaterów Warszawy, Nadbrzeżną i dalej promenadą aż do plaży miejskiej. Tu strażacy-ochotnicy z OSP w Zamęcinie pokazali w jaki sposób należy udzielać pierwszej pomocy rowerzystom poszkodowanym w wypadkach drogowych, policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Choszcznie oznakowywali rowery, a my zapraszaliśmy do grilla oraz losowania upominków. W tym roku tak się złożyło, że nie mieliśmy problemów ze znalezieniem sponsorów, więc prawie każdy wrócił z tego wydarzenia z jakąś pamiątką.

Tradycyjnie w tym dniu, najwięcej mówiono o ścieżkach i trasach rowerowych. – Nie wiem czy akurat już we wrześniu, ale do końca przyszłego roku, ścieżki rowerowe z prawdziwego zdarzenia będziemy mieli na ul. Władysława Jagiełły i Drawieńskiej. Wiem też, że rozpisano już konkursy na wykonanie dokumentacji technicznej na 14-kilometrowy odcinek z Choszczna do Pełczyc oraz 2-kilometrowy Choszczno – Pakość – mówił burmistrz ROBERT ADAMCZYK. Dodał, że są to etapy tzw. Trasy Pojezierzy Zachodnich, która z Choszczna poprowadzi w kierunku Ińska, natomiast na południe do Barlinka, Myśliborza i dalej w stronę Siekierok oraz granicy z Niemcami.

W imieniu organizatorów serdecznie dziękujemy sponsorom (pełną listę zamieszczamy pod artykułem), którzy wsparli naszą imprezę upominkami, a my je rozlosowaliśmy wśród wszystkich uczestników. Specjalne podziękowania kierujemy również do choszczeńskich policjantów: mł. asp. JAKUBA PIALIKA, sierż. sztab. PAWŁA PACHOLAKA i st. sierż. WOJCIECHA RAKOWSKIEGO, którzy oznakowali kolejnych kilkadziesiąt rowerów, a także do strażaków-ochotników i ratowników z OSP w Zamęcie, członków Młodzieżowej Rady Miasta Choszczno oraz rowerzystów z KTR Voyager.

Tadeusz Krawiec

Sponsorzy 7. Choszczeńskiego Dnia bez Samochodu

Apteka Dr.Max w Choszcznie, MAKSYM BACZYŃSKI - Agencja Reklamy Grafit, ANETTA BIKOWSKA, AGNIESZKA BŁOCH - Ancymonek Niepubliczny Żłobek i Przedszkole w Choszcznie, AGNIESZKA BŁOCH – Biuro Kredytowe i Ubezpieczeniowe, MAŁGORZATA CZERSKA - Gabinet Odnowy Biologicznej, E-cho Media, SŁAWOMIR GIZIŃSKI, JERZY GUMULIŃSKI - Sklep Sportowo-Turystyczny Gumma, BOŻENA HRYSZKO – Leovision, EWA JABŁOŃSKA – Ares Usługi, PIOTR KACZMAREK – PHU Megi–Car, HENRYK KUCHARSKI – PHU Puchar, ANNA KWAPIS – Masaże zdrowotne i rekreacyjne, NATALIA LEŚNIAK - Centrum Fitness i Dietetyki Motywator, MARIA i TOMASZ MIŃSCY - Księgarnia Pegaz, ANNA OSIŃSKA - Centrum Dekoracji i Prezentów, ROBERT OZIMEK - ZPM Ozimek, Firma 3 Re.co, MAGDALENA SIENKO, WOJCIECH SIERAKOWSKI, TADEUSZ SZCZEPAŃSKI, Środowiskowy Dom Samopomocy w Choszcznie, KTR Voyager, Zachodniopomorski Bank Spółdzielczy w Choszcznie, MACIEJ ZADKA, Urząd Miejski w Choszcznie.

{gallery}dzien_bs_09_2018{/gallery}